Nokkelhullsmerking
Grovbred med Havre Glutenfri 414g Mollerens

414 ¢

Glutenfritt grovbred med havre er et grovt og godt brad for deg for deg som ensker et glutenfritt alternativ.. Bredet smaker som vanlig bred, og vil
derfor ogsa falle i smak hos resten av famillien. [] Saftig og godt bred rikt pa kostfiber og med en hay andel havre. Bradet inneholder
solsikkerkjerner og gresskarkjerner. Havre innholder fa kalorier, mye fiber, gunstige betaglukaner og flerumettet fett som gir en lang
metthetsfolelse. Godt alternativ til vire ovrige tradisjonelle bradblandinger.
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EPD-nummer: 4674016
GTIN: 07020655682041

OLLE3ENS

INFORMASJONSEIER: Norgesmollene AS

PRODUSENT: Norgesnwllene AS

VAREMERKE: Mollerens

Vil du vite mer om produktet? Ta kontakt pa: +47 952 58 782 elisabeth.klokkervold@norgesmollene.no
66 produkter i databasen

Se flere produkter fra Mellerens
+ X

SE MER

Vil du vite mer om produktet?

Ta kontakt pa:

+47 952 58 782
elisabeth.klokkervold@norgesmollene.no

66 produkter i databasen

Se flere produkter fra Mellerens

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 02.07.2025



Ingredienser

Maisstivelse, havre (34%), solsikkekjerner, gresskarkjerner, linfiomel, hevermiddel (E450, ES00), psyliumfraskall, sukkerroefiber, isolmatose, salt
Allergener

Allergen Ja Nei
Gluten
Skalldyr
Egg
Fisk
Peanotter
Soya
Melk
Notter
Selleri
Sennep
Sesamfre
Svoveldioksid eller sulfitter
Lupin
Blotdyr

Ja = ingrediensen inngér i oppskriften
Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet
Merk at all allergeninformasjon mé brukes med varsomhet og kun forstis som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker mé alltid lese varens/pakningens ingrediensliste noye.

Neeringsinnhold

Pr. 100 gram

Energi 867 kJ/ 206 kcal
Fett 4,60 g

hvorav

- Mettede fettsyrer 0,60 g
- Enumettede fettsyrer 1,10 g

hvorav

- Flerumettede fettsyrer 2,10 g
Karbohydrat 3490 g
hvorav

- Sukkerarter 1,00 g
Kostfiber 500¢g
Protein 470¢g
Salt 0,70 g
* av daglig referanse intak
Produktinformasjon
Opprinnelsesland Norge
Opphavsland ~ Norge
Varegruppe

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Milum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 02.07.2025



Varenummer 568203
EPD-nummer 4674016

GTIN 07020655682041
GTIN2 7020655682034
GTIN3 7020659682030

Opprettet dato  01.02.2017
Oppdatert dato  30.03.2021

Oppbevaring

Temperatur, min 4 grader (C)
Temperatur, max. 22 grader (C)
Holdbarhet, total 365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til shuttbruker/kjokken lkke oppgitt
Lagringsgrad

Holdbarhet etter &pning (kjol og frysevarer) Ikke oppgitt
Holdbarhet etter tining (fryste varer) Ikke oppgitt
GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk

Familie  Bred-/bakeprodukter

Klasse  Bake-/matlagingsblandinger/produkter
Brick kode Bake-/matlagingsblandinger (terrvare)

Brick attribut type Brick attribut verdi
Tiberedningsmetode Baking

Egnet for vegetarianere/veganere, deklarasjon Veganere

Krever ytterligere ingredienser Ja
Diabetesdeklarasjon Nei

Hvis gkologisk Nei

Type bake/matlagings miks Breddeig blanding

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Milum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 02.07.2025
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